平成１６年８月２５日
各 位
                              会 社 名  株 式 会 社 大 塚 商 会
                              代表者名  取締役社長  大塚  裕司

                  （コード番号 ４７６８ 東証第一部）
                                  問合せ先  専務取締役兼上席執行役員
                                   管理本部長  原田  要市
                              (ＴＥＬ． ０３－３２６４－７１１１)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成１６年８月２５日開催の取締役会において、平成１６年９月１日付けで、下記のと
おり組織変更および人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更について（平成１６年９月１日付）
（１）サービス＆サポート本部「教育ビジネス推進部」を「エデュケーションセンター」に改称

教育ビジネスの強化を目的に、これまでサービス＆サポート本部教育ビジネス推進部が担っていた
営業支援機能をマーケティング本部テクニカルプロモーション部に移管し、教育ビジネス推進部は企
業向け教育ビジネス（集合教育/個別教育）に特化します。これに伴い、教育ビジネス推進部をエデ
ュケーションセンターに改称します。

２．ゼネラルマネージャーの人事異動について（平成１６年９月１日付）
                                        が変更となる担当

氏  名 新 担 当 現 担 当

 広瀬 弘文
サービス＆サポート本部（ＣＡＤ）担当、
ＣＡＤソリューションセンター長、
エデュケーションセンター長

サービス＆サポート本部（ＣＡＤ）担当、
ＣＡＤソリューションセンター長

以 上